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Usr SUpervlSor Del 01/606/2016 Al 30/S6p./2016
Rep. rptEstadaVa nación Hacienda

Fecha y

hora de Impresión

13/oct./2016

12:04 p. m.

i Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

Concepto

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

R E VAL Ú OS

RESERVAS

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 201 5

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 201 6

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO 201 1

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALÚOS

RESERVAS

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 2016

Hacienda i
Publica/ i

Patrimonio i
Contribuido i

$0.00

$45,805,238.74

$0.00

$0.00

$45,805,238.74

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,805,238.74

-3522,088.00

$0.00

$0.00

-3522,088.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$45,283,150.74

De
Ejercicios
Anteriores

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$848,864.70

$0.00

$848,864.70

$0.00

SO. 00

$848,864.70

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$11,129,963.39

$0.00

$11,129,963.39

SO. 00

SO. 00

$11,978,828.09

Ajustes por
,_. . . Cambios deEjerc.cio Va[or

-$22,664,489.96 $0.00

$0.00 $0.00

$0,00 $0.00

$0.00 $0.00

$0.00 SO. 00

$11,526,546.46 $0.00

$11,526,546.46 $0.00

$0.00 SO. 00

$0.00 $0.00

$0.00 SO. 00

$11,526,546.46 $0.00

$0.00 $0.00

SO.OO $0.00

$0.00 SO.OO

$0.00 $0.00

$35.867,286.59 $0.00

$35,867,286.59 $0.00

$0.00 $0.00

SO.OO SO.OO

$0.00 $0.00

$24,729.343.09 $0.00

Total

-$22.664.489.96

$45,805,238.74

$0.00

$0.00

545,805,238.74

$12.375,411.16

$11,526,546.46

$848,864.70

$0.00

$0.00

$58,180,649.90

-$522.088.00

$0.00

SO.OO

-S522.088.00

$46,997,249.98

$35,867,286.59

$11,129,963.39

$0.00

$0.00

$81,991,321.92



Usr supervisor

Rep: rptEstadoVariacioriHac¡«nda

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
Hidalgo

Estado de Variaciones en la Hacienda Pública
Del 01/ene/2016 Al 30/sep./2016

Fecha y

hora de Impresión

13/oct./2016

12:04 p- m.

Hacienda Publica/ Patrimonio Generado

Concepto

Hacienda i i
Publica/ Í De De| 1 Ajustes por

Patrimnnio '•• Ejercicios ' _. . . •. Cambios derainmomo ¡ J — ̂ ~~^j Eiercicio • ,, ,
Contribuido i /¡riferjoW ** CICI° ; Valor

U j^/i (í \l1/^0, -7
LIC. GUILLERMINA VÁZQUEZ BENITEZ

CONSEJERA PRESIDENTA

L.AV FAUSTO OLS £^A TREJO

L.C.AR
SUBDIRECTOR

LLEZ
Y PRESUPUESTO


